

ఈ సవరణలో ఉల్పాదక చదువు రకాలు మార్పులను చేసుకున్న దేశీయ ఉత్పాదక ఉత్పాదక సంస్థ.

NAVA TELANGANA 26/4/2019

Agro Tech Foods Limited

Regd. Office : 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad - 500 003.
 CIN : L15142TG1986PLC006957, Ph: 040-86650240 Fax: 040-27800947

31 మార్చి 2019 తో ముగిసిన ప్రమాణిత మరణాల సంవత్సరం కాలానికి ఆర్థిక ప్రమాణిత యొక్క సారాంశము

| క్ర. సం. | వివరములు | భారతీయ | | | | కాణిత | |
|----------|---|---|---|--|--|--|--|
| | | ముగిసిన ప్రమాణితం 31-03-2019 (అడర్ మొదలు) | ముగిసిన ప్రమాణితం 31-03-2018 (అడర్ మొదలు) | ముగిసిన సంవత్సరం 31-03-2019 (అడర్ మొదలు) | ముగిసిన సంవత్సరం 31-03-2018 (అడర్ మొదలు) | ముగిసిన సంవత్సరం 31-03-2019 (అడర్ మొదలు) | ముగిసిన సంవత్సరం 31-03-2018 (అడర్ మొదలు) |
| 1 | మొత్తం ఆదాయం | 20,126 | 21,492 | 82,732 | 81,261 | 82,746 | 81,262 |
| 2 | నితర ఆదాం కాలానికి ఉన్న మరణాల మూల్యం మొదటిసారిగా నిలిపించిన మొదలు | 1,192 | 1,179 | 5,150 | 4,894 | 5,112 | 4,877 |
| 3 | నితర ఆదాం కాలానికి ఉన్న మరణాల మూల్యం మొదటిసారిగా నిలిపించిన తరువాత | 1,192 | 1,179 | 5,150 | 4,894 | 5,112 | 4,877 |
| 4 | నితర ఆదాం కాలానికి ఉన్న మరణాల మూల్యం మొదటిసారిగా నిలిపించిన తరువాత | 835 | 752 | 3,391 | 3,165 | 3,425 | 3,157 |
| 5 | మొత్తం నష్టాల ఆదాయం కాలానికి ఉన్న ఆదాయం కాలానికి ఆదాం మరణాల మూల్యం తరువాత నితర నష్టాల ఆదాయము కలిగి ఉన్నది | 830 | 752 | 3,386 | 3,165 | 3,486 | 3,106 |
| 6 | చెల్లించిన ట్యాక్స్ వాటా మూలంబరం (ప్రతి వాటా మూలం ₹ 10/-) | 2,437 | 2,437 | 2,437 | 2,437 | 2,437 | 2,437 |
| 7 | విద్యుత్తులు (సాధారణమైనవి విద్యుత్తులు మినహా ఇండ్ల విద్యుత్తు ప్రకారం) | | | 35,141 | 31,570 | 35,202 | 31,531 |
| 8 | ప్రతి వాటా ఆదాయం (రెవ్యూలీ ₹ 10/- చొప్పున) డివిడెండ్ (₹) | 3.57 | 3.22 | 14.49 | 13.60 | 14.63 | 13.56 |
| | రెవ్యూలీ (₹) | 3.57 | 3.21 | 14.47 | 13.60 | 14.61 | 13.56 |

* బ్యాలెన్స్ షీట్ (మూలంబరం) మాత్రమే :

1. నైతర ఆదాం ఫలితాలు అదే జమచేసిన పరిస్థితుల్లో మరణాల మూల్యం 24 ఏప్రిల్ 2018లో జరిగిన ట్యాక్స్ అండ్ డ్రైవింగ్స్ వారి సమావేశంలో అమోదించబడింది.
2. నైతర ఆదాం ఫలితాలు ఏజర్ (ఇండియా) ల్యాబ్స్ కు మరణాల మూల్యం ఉన్నట్లుగా చెప్పింది. 2018 యొక్క రెవ్యూలీస్ 33 క్రోండ్ స్టాండ్-బ్యాంక్లో ఉన్నాయి. ముగిసిన ప్రమాణితం మరణాల మూల్యం సంవత్సరం కాలానికి ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరాలపై మూల్యం యొక్క సారాంశం. ముగిసిన ప్రమాణితం మరణాల మూల్యం సంవత్సరం కాలానికి ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క ప్రాధికారణానికి వెబ్సైట్ www.nselindia.com, www.bseindia.com మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.atfoods.com లో అందుబాటులో ఉన్నది.
3. కన్సల్టెంట్ ఆర్థిక ఫలితాలలో ఏదో ఒక ఫుల్ టైం రిటైర్డ్ (కంపెనీ) మరణాల మూల్యం ఏదో ఒక ఫుల్ టైం రిటైర్డ్ యొక్క నిర్ణయం అయిన పేర్లు ఉన్నాయి. మూల్యం ఏదో ఒక ఫుల్ టైం రిటైర్డ్ (కంపెనీ) మరణాల మూల్యం ఏదో ఒక ఫుల్ టైం రిటైర్డ్ యొక్క ఫలితాలు కలిపి ఉన్నది.
4. టీజర్ అకౌంట్లో విద్యుత్తు మేజర్ (మొదటిసారి) ఉన్న విద్యుత్తుగా కంపెనీ కంపెనీ అకౌంట్ లో భరించే పద్ధతిలో ఉన్నాయి. పరిష్కారం ఉన్నట్లుగా నిరూపించిన పద్ధతులు కంపెనీ యొక్క అకౌంట్లో నిర్ణయం "ఫుల్" గా గుర్తించబడింది. అందువల్ల విద్యుత్తు ఆర్థిక ఫలితాల మూల్యం ఉన్నట్లుగా చెప్పింది. 2018 యొక్క రెవ్యూలీస్ IV యొక్క ట్యాక్ (ఎం) లో చూపబడిన రెవ్యూలీస్ 33(1)(బి) మరియు ఇండెంట్ 108- "అకౌంట్లో నిర్ణయం" ప్రకారం ఉన్నట్లుగా ఫుల్ టైం రిటైర్డ్ "12 కంపెనీ" బహు పద్ధతి.
5. కంపెనీ యొక్క ఆర్థిక ఫలితాలు విద్యుత్తు ఆర్థిక ఫలితాల మూల్యం ఉన్నట్లుగా చెప్పింది. 2018 మరియు విద్యుత్తుల తేలిక : 05 జూలై 2018 యొక్క వివరాలు మరియు అందులో పాటించబడిన సంబంధించిన రూల్స్ చేసినట్లుగా కంపెనీలు ఉన్నాయి. 2013 యొక్క రెవ్యూలీస్ 133 క్రోండ్ స్టాండ్-బ్యాంక్ అందియన్ అకౌంట్లో ఉన్నాయి. (ఇండెంట్ 108) బహు అభిప్రాయం అనుసరించబడింది.
6. కంపెనీలో Ind AS 115 రెవ్యూలీస్ ప్రకారం ఇన్ కంపెనీలకు ఉన్న పద్ధతులు ఉన్నాయి. (ఆంధ్ర ప్రదేశ్) రెవ్యూలీస్ ప్రకారం ఉన్నాయి. మొదటిగా ఈ స్టాండ్-బ్యాంక్ 1 ఏప్రిల్ 2018 ముందే పద్ధతులు. కంపెనీ కన్సల్టెంట్ ఉన్నట్లుగా చెప్పింది. అందువల్లగా 31 మార్చి 2018లో ముగిసిన ప్రమాణితం మరణాల మూల్యం సంవత్సరం కాలానికి సమాచారాన్ని మరణాల మూల్యం మూల్యం. (అకౌంట్ మూల్యం కాలానికి సమాచారం సంవత్సరం) Ind AS 18, రెవ్యూలీస్ ప్రకారం ప్రకారం ఉన్నాయి. Ind AS 115 ను పద్ధతులు చేయగా మొత్తం మూల్యం మరణాల మూల్యం ఉన్నట్లుగా చెప్పింది. ఫలితంగా 31 మార్చి 2018లో ముగిసిన ప్రమాణితం మరణాల మూల్యం సంవత్సరం కాలానికి ₹ 136 లక్షలు మరణాల మూల్యం ₹ 688 లక్షలు మరణాల మూల్యం ఉన్నాయి. 31 మార్చి 2018లో ముగిసిన ప్రమాణితం కాలానికి కన్సల్టెంట్ ఆర్థిక ఫలితాలలో ₹ 808 లక్షలు మరణాల మూల్యం ఉన్నాయి. ఈ Ind AS 115 ను పద్ధతులు చేయడం వల్ల 1 ఏప్రిల్ 2018 నాటికి ఉన్న కాలానికి ఉన్న డ్రైవింగ్స్ ప్రకారం ఉన్నాయి.
7. 4 కంపెనీ, 2018లో కంపెనీ యొక్క ఉత్పాదక కార్యకారణం పద్ధతిలో ప్రకారం సంబంధించింది. టీజర్ అకౌంట్ కంపెనీ యొక్క ఆర్థిక ఫలితాలలో, వసూలులు మరియు వసూలు రెవ్యూలీస్ కలిపి కలిపింది. కంపెనీ ఈ పద్ధతుల్లో సంబంధించిన ఫలితం పద్ధతులు గాతా రేఖలు చేసింది. ఈ పద్ధతి ఫలితం మూల్యం ప్రామాణికంలో ఉన్నాయి. ఈ ప్రమాణితం సంబంధించి కంపెనీ ₹ 2,518 లక్షలు పద్ధతులు 31 మార్చి 2018లో ముగిసిన ప్రమాణితం కాలానికి వసూలు చేసింది. ఇలా, కంపెనీ, సమాచారం మొత్తం కలిపి స్వీకరించబడిన ఫలితం మొత్తంగా మరణాల మూల్యం ఆర్థిక ఫలితాల క్రోండ్ తెలిపబడింది. నైతర ఆదాం ఫలితాలు మరియు ట్యాక్స్, కేసుల స్వీకారం మరియు ఉత్పాదక ఫలితాల మూల్యం కలిపి ఆర్థిక ఫలితాలలో మొదటిసారిగా నిలిపించిన తరువాత క్రోండ్ ఫలితం ప్రామాణికం (Nil) పాటించబడింది. ఫలితం కంపెనీలో పాటించబడిన విధంగా కేసుల సమాచారం మరియు పూర్తిగా ప్రామాణికంగా సంవత్సరం ఉన్నాయి మరియు ఈ రేఖ వల్ల కేసుల యొక్క ప్రామాణికం ఫలితం మూల్యం సంబంధించి వివరాలు పేర్లు, ఫలితం కంపెనీ ముందే అనే అకౌంట్లలో చెల్లించిన ₹ 1000 లక్షలు మరియు స్టాండ్-బ్యాంక్ ముందే ₹ 68 లక్షలు కంపెనీ స్వీకరించబడింది. ఈ మొత్తం ఫలితం కంపెనీ ముందే స్వీకరించిన ఫలితం మొత్తం సంవత్సరం చేయడం జరిగింది.

ఇంతవరకు కంపెనీ సంబంధించిన వివరాలు, స్టాండ్, పరిష్కారం మరియు కన్సల్టెంట్ కంపెనీ కన్సల్టెంట్ లో ఉంది మరియు ఈ కంపెనీ తమకు చివరగా చాపబడిన కంపెనీ కన్సల్టెంట్ సంబంధించిన అందుబాటు కన్సల్టెంట్ సమాచారం చేయబడింది.

8. 31 మార్చి 2018లో ముగిసిన ప్రమాణితం కాలానికి ట్యాక్స్ వాటాం ₹ 2.50 డివిడెండ్ల ట్యాక్స్ అండ్ డ్రైవింగ్స్ నిధులను చేసింది.

9. 31 మార్చి 2018 మరియు 31 మార్చి 2018లో ముగిసిన ప్రమాణితం సంవత్సరం కాలానికి ప్రాధికారణ సంవత్సరం అదే చేసిన ఫలితాలు మరియు సంబంధించిన ఆర్థిక సంవత్సరం యొక్క అదే చేయబడిన ప్రమాణితం కాలానికి ప్రమాణితం సంవత్సరం కాలానికి కన్సల్టెంట్ ఆర్థిక ఫలితాల మూల్యం మరియు ముగిసిన ప్రమాణితం వరకు సంవత్సరం కాలానికి చేసిన సంవత్సరం మూల్యం అదే చేసిన ఫలితం చేయబడింది.

10. నిలిపివేళ్ల కాలంలో పద్ధతులు ప్రకారం / సంవత్సరం సంవత్సరం సంవత్సరం అందుబాటుగా 8 గ్రామ్ / 8 లక్షలపై చేయబడింది.

BUSINESS STANDARD 26/4/2019

Agro Tech Foods Limited

Regd. Office : 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad - 500 003.
CIN : L15142TG1986PLC006957, Ph: 040-66650240 Fax: 040-27800947

Extract of Financial Results for the quarter and year ended 31 March 2019

| Sl. No. | Particulars | Standalone | | | | Consolidated | |
|---------|---|--------------------------|--------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | | Quarter ended | Quarter ended | Year ended | Year ended | Year ended | Year ended |
| | | 31-03-2019 (Audited)* | 31-03-2018 (Audited)* | 31-03-2019 (Audited) | 31-03-2018 (Audited) | 31-03-2019 (Audited) | 31-03-2018 (Audited) |
| 1 | Total income | 20,126 | 21,492 | 82,732 | 81,261 | 82,746 | 81,262 |
| 2 | Net Profit for the period before tax and exceptional items | 1,192 | 1,179 | 5,150 | 4,894 | 5,112 | 4,877 |
| 3 | Net Profit for the period before tax and after exceptional items | 1,192 | 1,179 | 5,150 | 4,894 | 5,112 | 4,877 |
| 4 | Net Profit for the period after tax and exceptional items | 835 | 752 | 3,391 | 3,165 | 3,425 | 3,157 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit for the period after tax and Other Comprehensive Income after tax) | 830 | 752 | 3,386 | 3,165 | 3,486 | 3,106 |
| 6 | Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10 per share) | 2,437 | 2,437 | 2,437 | 2,437 | 2,437 | 2,437 |
| 7 | Reserves (excluding revaluation reserve as per Ind AS) | | | 35,141 | 31,570 | 35,202 | 31,531 |
| 8 | Earnings per share (of ₹ 10/- each) | | | | | | |
| | Basic (₹) | 3.57 | 3.22 | 14.49 | 13.60 | 14.63 | 13.56 |
| | Diluted (₹) | 3.57 | 3.21 | 14.47 | 13.60 | 14.61 | 13.56 |

* Balancing figure (refer note 9)

NOTES:

- The above results were duly reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 24 April 2019.
- The above is an extract of the detailed format of quarter and year ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and year ended financial results are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com, www.bseindia.com and Company's website www.atfoods.com.
- The Consolidated Financial Results comprise results of Agro Tech Foods Limited ('the Company') and Sundrop Foods India Private Limited, Agro Tech Foods (Bangladesh) Pvt. Ltd. and Sundrop Foods Lanka (Private) Limited its wholly owned subsidiaries.
- The operating segment of the Company is identified to be "Foods", as the 'Chief Operating Decision Maker' (CODM) reviews business performance at an overall Company level as one segment. Therefore, the disclosure as per Ind AS 108 - 'Operating Segments' and Regulation 33 (1) (e) read with clause (L) of Schedule IV of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is not applicable to the Agro Tech Foods Limited ('the Company').
- The financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules issued thereunder and in terms of Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Securities and Exchange Board of India Circular dated 5 July 2018.
- The Company has adopted Ind AS 115, Revenue from Contracts with Customers (which replaces earlier revenue recognition standards) using the cumulative effect method (without practical expedients), with the effect of initially applying this standard recognised at the date of initial application (i.e. 1 April 2018). Accordingly, the information presented for the quarter and year ended 31 March 2018 have not been restated (i.e. it is presented, as previously reported, under Ind AS 18, Revenue). The application of Ind AS 115 has resulted in reclassification from other expenses to revenue, resulting in reduction of revenue in standalone financial results for the quarter ended 31 March 2019 and for the year ended 31 March 2019 by ₹ 138 lakhs and ₹ 608 lakhs respectively. The application of Ind AS 115 has resulted in reclassification from other expenses to revenue, resulting in reduction of revenue in consolidated financial results for the year ended 31 March 2019 by ₹ 608 lakhs. There are no material impacts of transition to Ind AS 115 on retained earnings as on 1 April 2018.
- On 04 November 2018, a fire broke out at one of the manufacturing facilities of the Company which caused damage to the Company's property, plant, equipment and inventory. The Company lodged claim with the insurance company for losses suffered which is under process by the insurance company. The Company has recorded a loss of ₹ 2,518 lakhs arising from such incident for the year ended 31 March 2019. Further, the Company has also recognised a minimum insurance claim receivable for equivalent amounts and has been disclosed under other financial assets. The aforementioned losses and the corresponding credit arising from insurance claim receivable has been presented on a net basis (₹ Nil) under Exceptional items in these financial results. As confirmed by the insurance company, prima facie the claim submission and progress is satisfactory and they do not find any concern in the processing of the claim till date. The Company has received on account payments of ₹ 1,000 lakhs from the insurance company and ₹ 68 lakhs from the scrap vendor. The same has been adjusted with the amount recoverable from the insurance company.
Also, the Company is in the process of determining its final claim for loss of property, plant and equipment and losses incurred due to interruption of business and has accordingly not recorded any further claim arising therefrom at this stage.
- The Board of Directors have recommended a dividend of ₹ 2.50 per equity share for the year ended 31 March 2019.
- The figures for the quarters ended 31 March 2019 and 31 March 2018 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial years and the published unaudited year to date figures upto third quarter of the respective financial years. Also, the figures upto the end of the third quarter were only reviewed and not subjected to audit.
- Comparative figures have been regrouped/ reclassified to conform to the current period's / year's presentation.

Date : 24 April 2019

Place : Gurugram

Sd/-
Managing Director
Sachin Gopal
DIN 07439079

Visit our website at: www.atfoods.com